
ZARZĄDZENIE Nr 1100/2022        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 maja 2022 r.  

w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków

 Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) i art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 maja 2022 r. cofam Pani Halinie Bernat powierzenie pełnienia 

obowiązków Dyrektora Biblioteki Miejskiej w Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi i Dyrektorowi Biura 

ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


